ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

Об отмене решения Думы городского округа Спасск-Дальний от 3 марта 2020 года № 9-НПА «О внесении изменений и дополнений в Устав городского округа Спасск-Дальний

Принято Думой городского
    							      округа Спасск-Дальний
      «  01  »   июня   2020 года

1. Отменить решение Думы городского округа Спасск-Дальний от 3 марта 2020 года № 9-НПА «О внесении изменений и дополнений в Устав городского округа Спасск-Дальний и считать не действующим со дня его издания.
3. Настоящее решение опубликовать  в  периодическом печатном издании и разместить на официальном сайте правовой информации городского округа Спасск-Дальний.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования  в  периодическом печатном издании.

Исполняющий обязанности  главы
городского округа 	Спасск-Дальний                                                          А.К. Бессонов

« 03 »   июня   2020 года
№  29 -НПА

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]